canonicis eiusdem loci. ecclesiani Si. Petri de castro adaltes cum decimis et
primiciis ei oblacionibus tam minorum quam moi tuoruni. et cum uniuersis

que predicta ecclesia usque hodie adquisiuit. uel in antea deo adiuuante
adquirere poterit. Tali uidelicet condicione ut petrus clericus qui modo tenet

ipsam ecclesiam habeat eam in uita sua per Saneiant Mariani et domnum pre-

positum et canonichos. S. Marie ad seruicium eorum et ipsi canonici habeant
capellaniam de predicta ecciesia sicut unquam melius habuerunt. Post obituin
uero petri mittant ibi clericum canonici S. Marie qualem uoluerint ad lauda-
mentum Arnalli et aliorum parochianorum ipsius eclesie. Preterea ego Arna

-Ilus prenominatus dono et concedo domino deo et S. Marie celsone et canoni-

cis eiusdem loci in perpetuum. omnia alaudia mansos. terras vineas decimas
uel omnia que sancta maria habet infra temimos de altes. ut habeant canonici
Sancte Marie francum et legitimum omni tempore. Sicut superius scriptum est
sic dono prefata omnia Saneie Marie celsone et canonicis iatndictis. ob remis

-sionem peccatorum meorunn et omnium parentorum meorum. ut Sancta dei
genitrix sucurrat mii in omnibus neccessitatibus meis. et ut ipsi canonici dili-
gant et honorificent ecclesiam superius nominatam. et clericos qui ipsam eccle-
siam seruierint.= Factum est hoc .III. kalendas Julii. Anno .NI.C.LXX.1I.
incarnacionis 1i. Sigíii num Arnalli. Qui hoc mandaui scribere et firmari, et

testes ut firmarent rogaui. SigQi num bernardi de altes. Sig num Cvatimos
decampa badal. Sig íj num bernardi de puiol. Sig	 num Carbonel de qual.
Sig	 num Arnalli de pug.= Sig 3D num raimundi canonici. Sig aje nuvi mauri-
ui. Testes sunt. Sig	 num Petri ciericus de altes. =Gvilelmus pbr. qui hoc
scripsit et hoc sigo uni imprefjtsit.»

i) «Notum sil cunctis quod Ego bernardus de corneliana per me et per
omnes meos Dono. Laudo. et Concedo atque Reddo. et cum hoc presenti ins-
trumento publice confecto Corporaliter trado. uobis Berengario de gradano et
uestris. ipsum Castrum de altés. sicut antecessores uestri tenuerunt et abue-
r unt per antecessores meos in feudunt. cum hoc quod Raimundus de prinio-
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Grans danys hauria causat en Pere de Josa al noble en Pera-
mola en els castells de Cambrils y Montpolt, ja que per ressarcir-
los-hi li assegurà dos mil sous malguresos en el castell d'Altés o
d'Odró (Ceuró), y també ab els mateixos li assegurà la fiança de
doscents morabatins que per ell havia feta'] comte d'Urgell, y
també li respongué de tots els danys que per aquesta se li hagues-
sin poguts seguir. Cap d'abdós castells posseía encara en la data
del document a que'm refereixo, t i Julio] 1212, y no sé per quin
títol, diu que'n posseirà un solament, a coneixença d'en Guillem
Ramon de Josa, Pere de Llobera y Ramon Galceran, batlle de
Solsona, y aquell que sia serà l'entregat an en Peramola. Diu que
aquest sols podrà posseir -lo quan sia satisfet de la referida cantitat,
a coneixença també deis mentats cavallers, tot lo qual prometé fer
mantenir contra tothom el vescomte de Cardona Ramon Folch'.

nosa miles uester ibi tenebat et tenere debebat per uos et antecessores uestros.
et per me et curo hoc quod berengarius de corneliana pater neus et mater
mea Dulcia dederunt Romane uxore Raimundi de prinionosa. Hec omnia
superius dicta. laudo et concedo uobis et uestris ut semper ea teneatis et
habeatis in feudum per me et per omnes meos. cuni potestats ipsius Castri de
adíes. et curo Censibus et vsaticis atque seruiciis. districtis atque mandamen-
tis, et curo omni iure et dominio. quod ibi debetis per me habere et tenere. et
cuni omnibus aliis superius dictis que Raimundus de prinionosa et uxor eius
Romona ibi tenebant per me et per uos. ut semper teneatis et habeatis ad facien-
dam lomnem uestram uestrorumque uoluntatem in perpetuam. saluo [amen
meo iure et dominio in omnibus. Et promito esse iode uobis et uestris. fidelem
et legalem guirens. bona fide et sine omni enganno. ut melius potest dici et
intelligi ad opus et utilitatem uestram uestrorumque remoto omni uestro
enganno. Recepi a uobis pro predicta concessione et donacione .C.Ixx.vl. sol.
bone monete acrimontensis. De quibus mee uoluntati bene paccatus fui. et
ideo renuncio omni excepcioni non oumerate peccunie et doli.=Quod est

actum XII. k. niadii. Anno domini .M.CC.XX.VIII. Sigíjlnum bernardi de
corneliana qui hoc laudo et firmo. Sig	 num berengarii de corneliana. Si

 Dulcie de corneliana matris eorum Qui hoc laudamus et firmamus tes-

tibus que firmare rogamus. Sig ípe num Accuti baiul. R. fulchoni in celsona.
Sig num arnal donzelli. Sig num Petri Arnaldi geraldi. Testes sunt. Sigíji
num arnaldi de pradel qui hoc laudo et firmo: = Berengarius de guanolor Qui
hoc scripsit cum literis superpositis in .1111. linea et hoc signuni>papposuit.»

1) «Nouerint vniuersi quod ego petrus de Josa per me et per omnes meos
auctoritate presentis pagine publiceconfecte. debeo uobisenperamola et vestris
et quibus uolueritis pro bono uestro postulantibus duo Dlillia sol. margl.
ratione maleficii quod feci aput cambrils et mont polt. pro quibus duobus

millibus sol. marfil. obligo. et in returno uobis etiam in presenti assigno
et uestris. castrum dautes. uel de odro. Illud scilicet castrum de istis
duobus quod habere potero. Quod castrum de istis duobus quod habere

potero ad cognicionem. Guilelmi Raimunde de Josa. petri de luparia. et

R. gaucerandi baiuli celsone tantuni et tandem teneatis usquequo de pre-
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No serien de llarga durada les paus entre lés cases senyorials
de Peramola y de Josa, potser tal volta perquè aquell voldria estar
massa temps en possessió del castell, que tindria per en Pere de
Josa, ja que al 3 dels idus de Juny de t295, acompan y at dei notari de
Bagà y dos testimonis, se presentà en aquesta vila Bernat de Josa,
de part de Guillem Ramon de Josa, y requerí a Galceran de Pinós
perquè'l valgués de guerra contra'ls seus enemics, segons s'ho
tenien promès en document fet entre'ls dos, y encontinent Bernat de
Josa donà a Galceran de Pinós una lletra partida per alfabet, que
deya com se segueix: «Denos en. G. R. de josa. salut e amors.
fem uos saber qe moltes vegades vos auem reqest e pregat e dema-
nat ab letres nostres e per mesatge. qe uos nos valguessets. ens
defenessets. de nostres enemics edagels qe nostre dret no uolgues-
sen pendre o fer enons ho ayats ben ates. per qe encaraus pregarn